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Zagłówek poduszka podróżna, pod
kark, z pianką z pamięcią kształtu
[22110000594]

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy 594

Kod producenta 2211000059402

Opis produktu

Poduszka podróżna, pod kark, z pianką z pamięcią kształtu,
wygodna poduszka do samochodu, samolotu, biura, domu
 

 

Modna: piękna, bardzo wygodna, odwrócenie tradycyjnego wzornictwa, integruje wiele modnych elementów,
wprowadza do wnętrza samochodu jednolitość; nie kleją się do niej włosy czy folie.
Zalety dla szyjnego odcinka kręgosłupa: Ośmiokątna powierzchnia jest wklęsła, poprawia ułożenie głowy z lewej lub
prawej strony, koryguje przy okazji nieprawidłową postawę siedzącą i łagodzi problemy z szyjnym odcinkiem
kręgosłupa, spowodowane długotrwałą jazdą samochodem.
Zalety wzornictwa: Konstrukcja w kształcie litery U zapewnia głowie podparcie, niezależnie od tego, czy będzie to
kierowca czy pasażer; podtrzymuje głowę w trakcie odpoczynku.
Działanie: [głowa + kark + ramiona + nerki] Kompletne 4-punktowe wsparcie, podpiera tył głowy, dopasowuje się do
krzywizny szyi i talii, a także stanowi dla kierowców rozwiązanie problemu z bólem, zmęczeniem, obrzękiem i
dolegliwościami w okolicach głowy, szyi, barku czy nerek.
Dobry materiał: nowe, zintegrowane wzornictwo powierzchni poduszki zapewnia skórze miękkie podparcie;
zaokrąglona, redukuje odczuwanie zbędnych krawędzi i rogów, a także zwiększa przyjemność użytkowania; miękka i
oddychająca tkanina została starannie dobrana, aby zapewnić przyjazność dla skóry i modny wygląd. Ze względu na
próżniowe pakowanie produktu, może on być mniejszy - nie ma to wpływu na jego właściwości.

 
Kolor: czysta czerń, szaro-pudrowo-szary, morelowo-szary, czarno-morelowy. Bawełna i pianka z pamięcią kształtu: Niemiecki producent BASF jest naszym głównym dostawcą materiału podstawowego - pianki z pamięcią kształtu, która jestprzyjazna dla środowiska, bezzapachowa, miękka, wytrzymała i odporna na uszkodzenia. Nie przyklejają się do niej płatki łupieżu czy włosy: Tkanina zawiera dodatkowe włókna przewodzące, co pozwala zwiększyć wchłanianie wilgoci, zmniejszyć izolację,przyspieszyć eliminację ładunków elektrostatycznych, utrzymać poduszkę samochodową czystą i świeżą przez dłuższy czas. Zastosowanie: Uniwersalna na wszystkie pory roku, dobry prezent dla rodziny/ przyjaciół/ dla siebie.
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